
sMLoUVA
č .99 l 2022
o sběru, přepravě, odstranění  a využ ití  odpadu
uzavřena dle ust. § t746 a ust § 1798 a násl.
zákona é ,8912021- Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů

l. sMLUVNí STRANY

Dodavatel
nazev : Technické  služ by Haví řov, a.s.
sí dlo:  Karvinská 1,461,/66,73601, Haví řov-Město

kontaktní  osoba :  Bc. Miroslav Sternadel, ved, provozu Odpadclvé  hospodářství  a elektro
telefon /  mobil :  +   /  

-* gmď_l:  _.,._,.,,,,,,,,,,,,,,,, _ ...*  ,} s!B9el@:sh.cz_
bankorrní  spojení : Komerč ní banka, a.s., č . ú č tu L8332791,/O!0O
( d ó l e jen,,dodavatel ")

ObjednateI
nazev ] Základní  umělecká š kola Bohuslava Martinů , Haví řov - Město, Na

Schodech 1, pří spěvková organizace
sí dlo:  Haví řov, Město, Na Schodech 256 / t,736O7
lCO /  DlC :  62331,663 /ffi; "'* ",: .:

_!99L99p_9L _ Mgarc:ur.i,iry_91y5y1;1_^ ___
kontaktní  osoba :  MgA. Terezie Krainová
telefon: 

emailprozasí lání faktur:  sekretariat@zusbm.cz
bankovní  spojení : Komerč ní banka, a.s., č , ú č tu 4L23379!/OLOO
(d óle jen,,obj e d natel")

ll. PŘEDMĚT sMLoUVY

Předmětem té to smlouvy je závazek dodavatele zajiš ť ovat pro objednatele sběr, přepravu, odstranění  a využ ití
odpadu, pří padně dalš í  č innosti s tí mto spojené , a závazek objednatele zaplatit za to dodavateli ú platu.

ltt. PoDMí NKY A sPEc!F!KACE PLNĚNí , CENA

Ěs trt Ý xo tvt u tvÁ t-trt íSMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ  OOPRO 5Ko

Nádoba /  tČ P, adresa
umí stění

lnterual svozu Cení k Jedn.

Poč et
svozů  /
jedn.

Kč  /  jedn, Poč et Celkem Kč Měsí č ně Kč

1100 l
tč P 62331653

Haviřov, Aloise Ji.óska 2,

73601

Ieden až  prosinec

1x týdně
27 rok 5Z 10140.00 1.00 10140.00 845.00

1100 l
tč P 6233166j

Hoviřov, Nd schodech 256

/  1, 73601

leden až  prosinec

2x měsí č ně
)a rok 26 5070,00 1.00 5070.00 422.5o

Stránka 1 z 2



1100 l
lČ P 62331663

Hqviřov, sa dovó 29, 7 360 1

leden až  prosinec

2x měsí č ně
a1 rok 26 5070.00 1.00 5070.00 422.5o

Uvedené  cenyjsou bez DPH. Na faktuře bude uvedeno DPH platné  k datu uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  a
připoč í táno do celkové  ceny k ú hradě.

lV:  ZÁVĚREČ NÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurč itou s ú č inností  od Ot.Ot.2O22.

2. Nedí lnou souč ástí  teto rylo_uyyls* o_u Yš 99!9919gbJ!tsC!| _podlunky_U"Qil-kterejsou avďejněny na_,-_
interneiovýc-h 

'atiántráÓ- * áoaŇiieí e 
ř-adrese https:/ /www.tsh,czlodpadove-hospodarstvi/ vop.

Objednatel prohlaš uje, ž e se s těmito VOP seznámil a porozuměl j im, což  stvrzuje svým podpisem na té to
smlouvě.

3. Objednatel bere na vědoml ž e tato smlouva je uzaví rána ve smyslu ustanovení  § 1798 obč anské ho
zákoní ku jako smlouva uzaví rána adhezní m způ sobem s tí m, ž e objednatel není  oprávněn nijak zasahovat
do stanovených obchodní ch podmí nek a cokoliv na nich měnit, č i jejich znění  ovlivnit.

4. Dodavatel je oprávněn za poskytnutí  služ by vystavit a zaslat objednateli daňový doklad - fakturu
elektronicky, Objednatel souhlasí s elektronickým zasí lání m faktur na objednatelů v emaiI  uvedený v č | ánku
l. SMLUVNÍ  STRANY. Fakturace bude probí hat měsí č ně,

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž  kaž dá smluvní strana obdrž í  po jednom (1),

6. Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e podpisem té to smlouvy se ruš í  veš keré  smlouvy a dohody uzavřené
mezi sm| uvní mi stranami, jejichž  předmětem je přeprava, sběr a/nebo odstranění  odpadu ze sběrných
nádob vymezených v ust. odst, lll. té to smlouvy, jež  jsou v nájmu č i vlastnictví  objednatele.

V Haví řově dne 30.12.2021

za dodavatele: Zo objednatele:

Terezie krainová

!, -/

Ákladní  umělecká š kola
,, .Bohuslava Martinů ,
nuu:,9] ť qrto, Na Schodech 1,přlspevková or{ anizace

MgA.

Ť preht,rll* tt,r ritU* fuý fi avlřP\ó a,§

,,;uruip,5i"lii 6t] l 1,s§1 73§ ?,j l] aviic:v , Město

oclr: ;d,: :yé  Jlospoilé řstvi n Bli] klro

Teieí on: 59§ s02 s] l F:axl | i96 a11 0$J

tČ li, -,: r,,ci; .r i !,rl/ , f,?)č l7tiÉ ,4

Stránka 2 z 2


